Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2025 - 16:48 5797/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 717/2025

São Roque, 8 de maio de 2025.

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

O Presidente da Comissão Permanente de
Cidadania, Direitos Humanos e Meio Ambiente convida todos os Senhores
Vereadores e a Senhora Vereadora para participarem de uma visita técnica à
URPD – Unidade Regional de Pesquisa e Desenvolvimento de São Roque,
a ser realizada no dia 13 de maio de 2025 (terça-feira), às 15 horas.

O objetivo da visita é proporcionar a todos a
oportunidade de conhecer, de forma ampla, as instalações, as atividades e os
projetos desenvolvidos pela unidade, com foco especial nas ações voltadas à
pesquisa e inovação em meio ambiente, agricultura sustentável, manejo
de recursos naturais e desenvolvimento rural.

Contamos com a presença de todos para fortalecer
esse importante intercâmbio de conhecimento e apoio institucional,
promovendo assim uma maior compreensão sobre o impacto local e regional
dessas iniciativas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JUNIOR
PRESIDENTE CPCDHMA

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
VICE-PRESIDENTE CPCDHMA

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
SECRETÁRIO CPCDHMA

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
MEMBRO CPCDHMA

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
MEMBRO CPCDHMA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2025 - 16:48 5797/2025

2

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente
JULIO ANTONIO MARIANO

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

À
Excelentíssima Senhora Vereadora
DANIELI DE CASTRO

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
DIEGO GOUVEIA DA COSTA

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
FLÁVIO EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
GUILHERME ARAÚJO NUNES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
JOSÉ WELLINTON OLIVEIRA SILVA

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
MATEUS TARABORELI FOINA

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
THIAGO VIEIRA NUNES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
WANDERLEI DIVINO ANTUNES

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PFUB4692D6022CK0
		2025-05-09T17:00:01-0300

		2025-05-09T17:00:01-0300

		2025-05-09T17:00:51-0300

		2025-05-09T17:00:51-0300

		2025-05-09T17:01:10-0300

		2025-05-09T17:01:10-0300

		2025-05-09T17:01:16-0300

		2025-05-09T17:01:16-0300

		2025-05-09T17:01:23-0300

		2025-05-09T17:01:23-0300